

Radom, 19.02.2024 r.

BZP.271.1.60.2024.AK

ZAMAWIAJACY:

Gmina Miasta Radomia

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ ORAZ
ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania na dostawę artykułów biurowych

- ogłoszonego w dniu 12.02.2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych (numer ogłoszenia 2024/BZP 00100838/01),
- udostępnionego: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/882569>

Zamawiający informuje, iż w dniu 16.02.2024r. jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Wniosek wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia, jakie zostały udzielone w związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ (pisownia oryginalna przesłanych zapytań):

PYTANIE 1:

Witam,

Proszę o doprecyzowanie opisu w kilku pozycjach,

- w pozycji nr 24. Skoroszyt A4 z wążami bez oczek i bez zawieszek. Skoroszyt ma być wykonany z folii PP, folii PCV czy kartonowy?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 24 opisu przedmiotu zamówienia tj. Skoroszyt A4 z wążami bez oczek i bez zawieszek, zaoferowany skoroszyt powinien być kartonowy. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

PYTANIE 2:

- w pozycji 51. Tusz do automatów. Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie w tej pozycji tuszu o pojemności 30ml ?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 51 opisu przedmiotu zamówienia tj. Tusz do automatów samotuszujących i stempli gumowych i polimerowych, (...) dopuszcza

zaoferowanie tuszu w opak. o poj. 30 ml. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

PYTANIE 3:

w pozycji 52. Teczka do podpisu ile ma mieć kartek? Teczki występują w wersji 8, 10, 12, 16 i 20 kartek.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 52 opisu przedmiotu zamówienia tj. Teczka do podpisu, zaoferowana teczka powinna mieć 16 przegródek. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

PYTANIE 4:

- w pozycjach 53-54. Bloki notatnikowe A5 i A4. Ile kartek mają mieć bloki. Występują bloki po 50kartek oraz po 100kartek.

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 53 opisu przedmiotu zamówienia tj. Blok notatnikowy A5, jak również w pozycji 54 opisu przedmiotu zamówienia tj. Blok notatnikowy A4 kolor, zaoferowane bloki powinny mieć 50 kartek. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

PYTANIE 5:

- W pozycji nr 56. Pudełko archiwizacyjne. Czy pudełko ma być w formacie A4/80mm czy A4/100mm?

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 56 opisu przedmiotu zamówienia tj. Pudełko archiwizacyjne zaoferowane pudełko powinno mieć format A4/100mm. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

PYTANIE 6:

- w pozycji 57. Skoroszyt z zawieszka A4. Czy Zamawiający oczekuje tu skoroszytu kartonowego czy z foli PP?

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 57 opisu przedmiotu zamówienia tj. Skoroszyt z zawieszka A4, zaoferowany skoroszyt powinien być kartonowy. W związku z udzieloną

odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

PYTANIE 7:

W pozycjach 58-59. Okładki do bindowania. Czy okładki mają być pakowane po 100szt. ?

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 58 opisu przedmiotu zamówienia tj. Okładka do bindowania skóropodobna format A3, jak również w pozycji 59 opisu przedmiotu zamówienia tj. Okładka do bindowania skóropodobna format A4, zaoferowane okładki mają być pakowane po 100 sztuk. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

PYTANIE 8:

- W pozycji 60. Grzbiety do bindowania 19/20mm. Czy grzbiety mają być pakowane po 100szt?

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 60 opisu przedmiotu zamówienia tj. Grzbiety do bindowania 19/20 mm mają być pakowane po 100 sztuk. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

PYTANIE 9:

W pozycjach 61-62. Grzbiety do bindowania. Czy grzbiety mają być pakowane po 50szt? Większe rozmiary grzbietów pakowane są po 50szt.

ODPOWIEDŹ 9:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 61 opisu przedmiotu zamówienia tj. Grzbiety do bindowania 38mm, jak również w pozycji 62 opisu przedmiotu zamówienia tj. Grzbiety do bindowania 45mm, zaoferowane grzbiety mają być pakowane po 50 sztuk. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

PYTANIE 10:

- w pozycji nr 63. Koperta samoprzylepna B5 SK. Koperta ma być koloru białego czy brązowego?

ODPOWIEDŹ 10:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 63 opisu przedmiotu zamówienia tj. Koperta samoprzylepna B5 SK, kolor zaoferowanych kopert powinien być biały. W związku

z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

Mając na uwadze treść udzielonych odpowiedzi na zapytania jak również potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy treścią odpowiedzi a treścią dokumentów zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

I. w Rozdziale V SWZ:

w tabeli w kolumnie „Nazwa artykułu” zapisy w brzmieniu:

24.	Skoroszyt A4 z wąsami bez oczek i bez zawieszek	szt.	1000
51.	Tusz do automatów samotuszujących i stempli gumowych i polimerowych , gwarantujący mocne, trwałe, jednorodne odbicie w intensywnym kolorze opak. o poj. 25 ml. zakończona końcówką ułatwiającą nasączenie poduszek, kolor czarny	szt.	20
52.	Teczka do podpisu	szt.	100
53.	Blok notatnikowy A5	szt.	50
54.	Blok notatnikowy A4	szt.	50
56.	Pudełko archiwizacyjne	szt.	100
57.	Skoroszyt z zawieszką A4	szt.	400
58.	Okładka do bindowania skóropodobna format A3	op.	1
59.	Okładka do bindowania skóropodobna format A4	op.	10
60.	Grzbiety do bindowania 19/20mm	pudełko	6
61.	Grzbiety do bindowania 38mm	pudełko	1
62.	Grzbiety do bindowania 45mm	pudełko	1
63.	Koperta samoprzylepna B5 SK	szt.	5000

Zamawiający zastępuje zapisem:

24.	Skoroszyt A4 , kartonowy, z wąsami bez oczek i bez zawieszek	szt.	1000
51.	Tusz do automatów samotuszujących i stempli gumowych i polimerowych , gwarantujący mocne, trwałe, jednorodne odbicie w intensywnym kolorze opak. o poj. 25 - 30 ml. zakończona końcówką ułatwiającą nasączenie poduszek, kolor czarny	szt.	20
52.	Teczka do podpisu, 16 przegródek	szt.	100
53.	Blok notatnikowy A5, 50 kartek	szt.	50

54.	Blok notatnikowy A4, 50 kartek	szt.	50
56.	Pudełko archiwizacyjne, format A4/100mm	szt.	100
57.	Skoroszyt z zawieszka A4, kartonowy	szt.	400
58.	Okładka do bindowania skóropodobna format A3, pakowana po 100 sztuk	op.	1
59.	Okładka do bindowania skóropodobna format A4, pakowana po 100 sztuk	op.	10
60.	Grzbiety do bindowania 19/20mm, pakowane po 100 sztuk	pudełko	6
61.	Grzbiety do bindowania 38mm, pakowane po 50 sztuk	pudełko	1
62.	Grzbiety do bindowania 45mm, pakowane po 50 sztuk	pudełko	1
63.	Koperta samoprzylepna B5 SK , kolor biały	szt.	5000

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający, mając na uwadze treść art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert** na dzień: **23.02.2024 r., godz. 09:00.** Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, które nastąpi w dniu **23.02.2024r. o godz. 09:15.**

W związku ze zmianą terminu Zamawiający dokonuje również zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia ww. postępowania w następujący sposób:

w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 22.03.2024 r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Zamawiający zastępuje zapisem:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 23.03.2024 r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

w Rozdziale XX ust. 7 SWZ zapis w brzmieniu:

7. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **22.02.2024 r. do godz. 09:00.**

Zamawiający zastępuje zapisem:

7. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **23.02.2024 r. do godz. 09:00**

w Rozdziale XXI ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **22.02.2024 r.**
o godz. 09:15 przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Zamawiający zastępuje zapisem:

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **23.02.2024 r.**
o godz. 09:15 przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

*Z up. PREZYDENTA MIASTA
Aneta Ćwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych*

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, fax: 48 36 20 289, e-mail: bzp@umradom.pl, www.radom.pl